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План мероприятий, организуемых в МБОУ «Школа №106»  

 в период осенних каникул 2019-2020  учебного года 

 

№ Название мероприятия 
Дата 

проведения 

Время 

проведения 
Класс 

ФИО ответственного 

лица 

1. Культурно-массовые мероприятия 

1. Игра «Живые страницы истории» 28.10.2019 10.00 5-6 класс Беляева О.А. 

2. Викторина «В гостях у сказки» 29.10.2019 10.00 2б,4 

класс 

Снегирева Т.Ю. 

3. Классное мероприятие «Калейдоскоп дружбы» 29.10.2019 9.00 1б  класс Гречишкина А.И. 

4. Классное мероприятие «Осенние посиделки» 28.10.2019 10.00 9 класс Быкова А.С. 

5. Игра по станциям  29.10.2019 12.00 5а класс Алферова Ю.В. 

2. Спортивно-оздоровительные мероприятия 

1. Волейбол 28.10.2019 9.00 7-11  класс Хасянова И.В., 

Шишкин Д.А. 

2. Пионербол 29.10.2019 9.00 5-6 класс Хасянова И.В., 

Шишкин Д.А. 

3.Экскурсии, поездки 
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№ Название мероприятия 
Дата 

проведения 

Время 

проведения 
Класс 

ФИО ответственного 

лица 

1. Музей пряника 29.10.2019 13.00 1а класс Кибардина О.В. 

2. ТЮЗ 28.10.2019 

31.10.2019 

11.00 

10.00 

4а 

3а,б 

Шульпина Н.К. 

Куделина Т.А., 

Бараблина И.Н. 

3. к/т «Россия» 29.10.2019 

 

30.10.2019 

11.00 

 

10.00 

11.00 

7а,б 

 

5а 

6б 

Яранцева Н.В., 

Коротков Е.П. 

Алферова Ю.В. 

Пыхова А.А. 

4. к/т «Небо» 31.10.2019 11.00 8б Демидова В.К. 

5. Музей живой бумаги 29.10.2019 11.00 6а Шевалдина О.В. 

6. Театр драмы 31.10.2019 18.30 10 Гришина О.А. 

7. Боулинг «Ривьера» 30.10.2019 11.00 11 Шишкин Д.А. 

8. Библиотека им.Маршака 29.10.2019 10.00 2 а Блинова С.С. 

 

 


